et magistri, nullam omnino curam omittat Ordinarius
S. Antonii de Balsas ut, excipiendis pueris ad sacerdotalia munia vo-
catis, saltem elementarium seminarium in suae dicionis territorio con-
struatur, iuxta leges iuris communis. E quorum numero delecti sive in-
genio iuvenes sive pietate Romam mittantur ut heic philosophia ac theo-
logia recte imbuantur, in Collegio Piano Brasiliano. Mensam praelati-
ciam, ut dicitur, efficient atque constituent ea bona quae vel e parti-
tione bonorum ei obvenient dioecesis Caxiensis in Maragnano proprio-
rum, ad normam canonis 1500 Codicis luris Canonici; vel quae fideles
christiani ultro sublevandis necessitatibus Offerent; vel denique ea pe-
cuniaquae Curiae S. Antonii de Balsas proveniet. Si ad regimen et admi-
nistrationem novae praelaturae respiciatur, ad cleri et populi iura et
onera, aliague huiusmodi, haec omnia luris Canonici legibus omnino
regantur. Quod vero ad clerum attinet, praecipimus ut clerici omnes
qui in novae Ecclesiae territorio legitimum domicilium habeant, hi,
erecta praelatura, eidem censeantur ascripti. Omnia tandem acta et
documenta, quae ad modo constitutam Sedem pertineant, quam pri-
mum fieri potest a Curia episcopali Caxiensi in Maragnano ad Curiam
S. Antonii de Balsas mittantur, in tabulario rerum ecclesiasticarum
religiose asservanda. Est Nobis postremo voluntas ut quae his Litteris
iussimus perficienda curet venerabilis Frater Armandus Lombardi, Ar-
chiepiscopustitulo Caesariensis Philippi et in Republica Brasiliana Apo-
stolicus Nuntius, cui omnes potestates agendae rei concedimus, cuilibet
viro subdelegandas, si opus fuerit, dummodo in ecclesiastica dignitate
constituto. Cui venerabili Fratri onus iniungimus legitima documenta
exarandi, eaque sinceris exemplis ad S. Congregationem Consistorialem
guam cito mittendi. Quod si eo tempore quo haec decreta ad effectum
deducenda erunt, alius eidem Apostolicae Nuntiaturae praeerit, quae
venerabili Fratri Armando Lombardi imposuimus huic demandamus.
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Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus:
ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose
serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica
citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum
per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis
praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos
ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini prae-
terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere
liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im-
pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia-
stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint
subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si
ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit
vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure
statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesmo mensis Decembris,
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifi-
catus Nostri sexto decimo.
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LITTERAE APOSTOLICAE

BEATA MARIA VIRGO, SUR TITULO MATERNITATIS INVOCATA, TOTIUS VASHING-

TONENSIS ARCHIDIOECESIS PRAECIPUA CAELESTIS PATRONA ELIGITUR.

PIUS PP. XII

Ad perpetuam rei memoriam. — Matrem Dei hominumque Christifi-
deles Georgiopolitani seu Vashingtonenses, in Foederatis Americae
Septentrionalis Civitatibus, a tempore quo colonia eo deducta fuit, exi-
mio perhibentur venerari cultu atque religione. lam vero primum Ca
tholicorum Templum, eo in loco exaedifieatum, eidem Dei Genetrici
sacrum fuit. Cum praeterea Vasintonia Civitatum Foederatarum, quas
diximus, princeps sit urbs et caput expedire videtur eandem esse prae-
cipuum quasi domicilium ac sedem religionis Marianae, qua omnes
earum regionum cives Catholici devinciantur. Quibus permotus, Vene-
rabilis Fratrer Patricius Aloisius O'Boy le, Vashingtonensis Archiepi-
scopus, Nos rogavit ut Beatam Mariam Virginem, nomine Maternitatis
Eius veneratam, totius Vashingtonensis Archidioecesis caelestem Pa
tronam renuntiar emus. Quibus precibus libenter auditis, Nos, ex Sacrae
Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione
Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi
perpetuumqgue in modum Beatam Mariam Virginem, nomine Materni-
tatis Eius invocatam, totius Vashingtonensis Archidioecesis praecipuam
apud Deum Caelestem Patronam constituimus ac declaramus, omnibus
adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae principalibus dioece-
seon Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus.
Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali-
das atque efiicaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque
integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare
poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi-
candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid-
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quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet scienter sive igno-
ranter attentari contigerit.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die
XXIIl mensis Martii, anno MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo.

De speciali mandato Sanctissimi
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis

GILDO BRUGNOLA
a Brevibus Apostolicis